realització independent de les diverses prestacions compreses en l'objecte del contracte 
dificultaria la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic. 

c) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del lloguer de pianos per aquets quatre concerts es de set mil 

quatre-cents seixanta-cinc euros amb setanta cèntims (7.465,70€) iva inclòs. Aquest pressupost 

és el sumatori de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) de pressupost net més l’import de l'IVA 

de mil dos-cents noranta-cinc euros amb setanta cèntims (1.295,70€) al tipus del 21%. 

Aquest pressupost és el límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació i 

s’ha determinat a tant alçat segons les consultes de preus de mercat i tarifes de proveïdors. 

Fet un estudi de marcat amb les tarifes dels diferents proveïdors d’aquest tipus de

[...]

1.250,00€ + IVA 

Afinació extraordinària: 170€+IVA 

Estudi de costos directes i indirectes: 

Sistema de determinació de preu: a tant alçat.  

d) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) IVA exclòs.  

e) Durada del contracte 

Costos directes   

Matèries primeres  2.530,90€ 

Transports  1.200,00€ 

Salaris i seguretat social  1020,00€ 

TOTAL costos directes  4.750,90€ 

Costos indirectes   

Despeses generals d’estructura (17%)  1.048,90€

[...]

condicions i amb durada del contracte des de l’endemà de la notificació de l’adjudicació i fins 

l’execució dels quatre concerts i abans de la finalització del 2025. 

El pressupost base de licitació del lloguer de pianos per aquets tres concerts es de set mil quatre-

cents seixanta-cinc euros amb setanta cèntims (7.465,70€) iva inclòs. Aquest pressupost és el 

sumatori de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) de pressupost net més l’import de l'IVA de 

mil dos-cents noranta-cinc euros amb setanta cèntims (1.295,70€) al tipus del 21%. 

Aquest pressupost és el límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació i 

s’ha determinat a tant alçat segons les consultes de preus de mercat i tarifes de proveïdors. 

Segon. Aprovar el plec de condicions que s’adjunta en aquest informe com annex I.